

# **AS Holding registreret revisionsanpartsselskab**

Næstmark 25 , 6200 Aabenraa

CVR-nr. 36976764

## **Årsrapport for 1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28. februar 2017

---

Allan Søberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

|                          |    |
|--------------------------|----|
| Ledelsespåtegning        | 3  |
| Virksomhedsoplysninger   | 4  |
| Ledelsesberetning        | 5  |
| Anvendt regnskabspraksis | 6  |
| Resultatopgørelse        | 9  |
| Balance                  | 10 |
| Noter                    | 12 |

### Virksomhedsoplysninger

|                      |  |
|----------------------|--|
| <b>Virksomheden</b>  | AS Holding registreret revisionsanpartsselskab<br>Næstmark 25<br>6200 Aabenraa |
| Telefon              | 73331401   |
| CVR-nr.              | 36976764   |
| Stiftelsesdato       | 27. februar 2015   |
| Regnskabsår          | 1. oktober 2015 - 30. september 2016   |
| <b>Direktion</b>     | Allan Søberg, Direktør   |
| <b>Advokat</b>       | Compass Advokatfirma<br>Kystvej 22<br>6200 Aabenraa                            |
| <b>Pengeinstitut</b> | Nordea<br>Storegade 31<br>6200 Aabenraa  |

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i selskaber, der har aktivitet med revision, regnskab, bogføring, rådgivning, kursusvirksomhed, personlig udvikling samt dermed beslægtet virksomhed. Dette være sig som registreret revisionsvirksomhed, statsautoriseret revisionsvirksomhed eller offentlig godkendt revisionsvirksomhed.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 246.435, hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.806.622 og en egenkapital på kr. 1.445.261.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

## Resultatopgørelse

|  | Note | 2015/16<br>kr. | 2014/15<br>kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>  |      | <b>-354</b>    | <b>-1.927</b>  |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder |      | 248.424        | 417.391        |
| Finansielle indtægter  |      | 24.983         | 23.297         |
| Finansielle omkostninger   |      | -25.166        | -23.606        |
| <b>Resultat før skat</b>   |      | <b>247.887</b> | <b>415.155</b> |
| Skat af årets resultat   |      | -1.452         | 16.899         |
| <b>Årets resultat</b>  |      | <b>246.435</b> | <b>432.054</b> |
| <b>Resultatdisponering</b>   |      |                |                |
| Afsat udbytte for regnskabsåret                                      |      | 350.000        | 200.000        |
| Overført resultat  |      | -103.565       | 232.053        |
| <b>Resultatdisponering</b>   |      | <b>246.435</b> | <b>432.053</b> |

AS Holding registreret revisionsanpartsselskab

Balance 30. september 2016

|  | Note | 2016<br>kr.      | 2015<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>Aktiver</b>                               |      |                  |                  |
| Kapitalandele i associerede virksomheder     | 1    | 1.066.927        | 1.066.937        |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder |      | 462.291          | 385.574          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             |      | <b>1.529.218</b> | <b>1.452.511</b> |
| <b>Overførsler fra disponible aktiver</b>    |      | <b>0</b>         | <b>1.452</b>     |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |      | <b>1.529.218</b> | <b>1.453.963</b> |
| Tilgodehavende udbytte                       |      | 271.919          | 417.381          |
| Udskudte skatteaktiver                       |      | 0                | 1.452            |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |      | <b>271.919</b>   | <b>418.833</b>   |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |      | <b>5.485</b>     | <b>19.839</b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |      | <b>277.404</b>   | <b>438.672</b>   |
| <b>Aktiver</b>                               |      | <b>1.806.622</b> | <b>1.892.635</b> |

AS Holding registreret revisionsanpartsselskab

Balance 30. september 2016

|  | Note | 2016<br>kr.      | 2015<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>Passiver</b>                          |      |                  |                  |
| Virksomhedskapital                       |      | 250.000          | 250.000          |
| Overført resultat                        |      | 845.261          | 948.826          |
| Udbytte for regnskabsåret                |      | 350.000          | 200.000          |
| <b>Egenkapital</b>                       |      | <b>1.445.261</b> | <b>1.398.826</b> |
| Gæld til associerede virksomheder        |      | 290.175          | 430.561          |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>   | 2    | <b>290.175</b>   | <b>430.561</b>   |
| Selskabsskat                             |      | 0                | 61.796           |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse |      | 71.186           | 0                |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |      | <b>71.186</b>    | <b>61.796</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |      | <b>361.361</b>   | <b>492.357</b>   |
| <b>Passiver</b>                          |      | <b>1.806.622</b> | <b>1.891.183</b> |
| Eventualforpligtelser                    | 3    |                  |                  |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger    | 4    |                  |                  |

## Noter

2015/16

2014/15

**1. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder***Associerede virksomheder*

| Navn                    | Hjemsted | Ejerandel i % | Egenkapital      | Resultat       |
|-------------------------|----------|---------------|------------------|----------------|
| Intension Ejendomme ApS | Aabenraa | 50,00         | 125.000          | 149.805        |
| Intension A/S           | Aabenraa | 49,75         | 2.010.000        | 396.016        |
|                         |          |               | <b>2.135.000</b> | <b>545.821</b> |

**2. Langfristede gældsforpligtelser**

|                                   | Forfald<br>efter 1 år | Forfald<br>indenfor 1 år | Forfald<br>efter 5 år |
|-----------------------------------|-----------------------|--------------------------|-----------------------|
| Gæld til associerede virksomheder | 290.175               | 0                        | 200.000               |
|                                   | <b>290.175</b>        | <b>0</b>                 | <b>200.000</b>        |

**3. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er afgivet selvskyldnerkaution overfor Nordea Kredit, der har ydet lån til Intension Ejendomme ApS.